
 

 

Vzdělávací institut Krajské zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, 
http://www.kzcr.eu/konference/internausti2016 

Interní oddělení 
Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

 
Vás zve  

na regionální odbornou konferenci 
 

V. INTERNISTICKÝ DEN 
úterý 15. listopadu 2016  

10:00 - 15:00 h  
(registrace od 9:00 h) 

 
 

    
za účasti přednášejícího  

prof. MUDr. Michala Krška, CSc.,  
z II. Interní kliniky FN KV Praha                                                                

 
Přednáškové prostory Vzdělávacího institutu Krajské zdravotní, a.s., 

Sociální péče 3316/12A, budova B (s heliportem), 5. NP, Ústí nad Labem 
                                                                                                                                                                                                                                                   

ODBORNÝ GARANT 
 prim. MUDr. Jiří Laštůvka, Interní oddělení 

 Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
 

KONTAKTNÍ OSOBY 
Ing. Lenka Kocmanová Taussigová 

vedoucí Střediska konferenční a marketingové podpory 
E-mail: lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu 

Šárka Smetanková, sarka.smetankova@kzcr.eu, tel.: +420 477 112 643 
 

 ORGANIZAČNÍ A TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ   
Vzdělávací institut Krajské zdravotní, a.s.

mailto:lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu
mailto:sarka.smetankova@kzcr.eu


 

 

 

PROGRAM KONFERENCE 
 
10:00 – 10:10     ZAHÁJENÍ KONFERENCE 
MUDr. Josef Liehne, ředitel zdravotní péče Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  
prim. MUDr. Jiří Laštůvka, Interní oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
 
10:10 – 12:15     ODBORNÝ PROGRAM 

 
Předsedající bloku přednášek – prim. MUDr. Jiří Laštůvka, Interní oddělení, MNUL 
 
10:10 – 10:30    Akutní intervence syndromu  geriatrické křehkosti 
 prim. MUDr. Petra Kozmová 
 Oddělení následné péče II., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
 
10:30 – 10:50    Mnohočetný myelom 

prim. MUDr. Jana Ullrychová  
Oddělení klinické hematologie, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

 
10:50 – 11:10  Akutní renální selhání 

MUDr. Tomáš Hanek 
Nefrologicko-dialyzační oddělení, Masarykova nemocnice v Ústí n. L., o.z. 

  
11:10 – 11:30  Vertigo - nejčastější jednotky 

                        MUDr. Štěpánka Brušáková 
 Neurologické oddělení, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

  
11:30 – 11:50    Pasivní kouření a kardiovaskulární choroby 

          MUDr. Michal Fejfuša, CSc. 
           Interní oddělení, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
 
11:50 – 12:15    Plicní embolie - kazuistiky 

          MUDr. Antonín Novák 
                        Interní oddělení Nemocnice Děčín, o.z. 

 
12:15 – 13:00     PŘESTÁVKA NA OBĚD 
 
13:00– 15:00    ODBORNÝ PROGRAM 
 
Předsedající bloku přednášek – MUDr. Michal Fejfuša, CSc., Interní oddělení, MNUL 
 
13:00 – 13:40 Hypopituitarismus 
 prof. MUDr. Michal Kršek, CSc. 
 II. Interní klinika, Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

 
13:40 – 14:00   Mikrochirurgický přímý transnazální  a endoskopicky asistovaný přístup 

        pro adenom hypofýzy   
                       prof. MUDr. Martin Sameš, MUDr. Alberto Malucelli 
                          Neurochirurgická klinika, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
 
14:00 – 14:20  Kazuistika z revizní komise ĆLK  
 prim. MUDr. Libor Volejník 
 Interní a gastroenterologická ambulance, EUC KLINIKA Ústí nad Labem 

 
14:20 – 14:40 Satanské verše aneb Opravdu vždy existuje řešení? 

 prim. MUDr. Miroslav Zoubek 
 Sexuologické oddělení, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  
 

14:40 – 15:00 Odborná diskuze 



 

 

 
ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
 
REGISTRACE NA KONFERENCI  
Bude probíhat od 9:00 h ve vstupních prostorách Vzdělávacího institutu KZ, a.s. 
(Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, budova B – s heliportem, 5. podlaží). 
 
REGISTRAČNÍ POPLATEK  
Aktivní účastníci a zaměstnanci Krajské zdravotní, a. s.: bez poplatku.  
Ostatní účastníci: 100,- Kč.  
Poplatek se vybírá při registraci v hotovosti. Částka je včetně DPH.  
 
KREDITY  
Konference je zařazena do kreditního systému dle platné legislativy pro lékaře i nelékaře. 
 
PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI  
Přihlásit se k pasivní účasti je možné nejpozději do 31. 10. 2016 online na: 
http://www.kzcr.eu/konference/internausti2016/prihlaska.aspx 
 

 
 
 

DALŠÍ INFORMACE 

UPOZORNĚNÍ 
Účastník konference souhlasí s pořizováním zvukového a obrazového záznamu akce, 
včetně zveřejnění záznamů na internetových stránkách, nástěnkách, v médiích 
a  propagačních materiálech za účelem informování o akci a prezentace školicí činnosti.    

 
TECHNICKÉ INFORMACE K PŘEDNÁŠKÁM 
Akceptujeme přednášky v programu MS Power Point až do verze MS Office 2016 (xxx.ppt 
nebo xxx.pps; xxx.pptx nebo xxx.ppsx) a přednášky ve formátu PDF (situované „na šířku“), 
vše v poměru stran 16:10 (preferujeme) nebo 4:3. Doporučujeme videa v PPT prezentacích 
„optimalizovat“ programem MS Power Point (verze 2013 nebo 2016) tak, aby byly součástí 
PPTX souboru. Pokud bude potřeba přehrávat video v prezentacích, které nebude součástí 
PPTX souboru, je důležité mít uloženou přednášku i příslušné video fyzicky jako samostatné 
soubory ve společném adresáři na přineseném médiu (Flash disk, externí HDD s USB 
připojením). Je potřeba ho mít ve formátu kódování „windows media“ (xxx.wmv), jinak 
nejsme schopni 100% garantovat, že videa nebo videoanimace v jiných kódováních (flash, 
DivX, Xvid, mov, mpeg, atd.) budou v PPT prezentacích regulérně fungovat. 
Kontaktní osoby techniků: Michal Vodák, tel.: 477117922, e-mail: michal.vodak@kzcr.eu,  
Lukáš Vajc, tel.: 477117926, e-mail: lukas.vajc@kzcr.eu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:michal.vodak@kzcr.eu
mailto:lukas.vajc@kzcr.eu


 

 

Děkujeme za podporu všem partnerům! 
 

Generální partner 
 
 

 
 
 

Hlavní partneři 
 

 
 

   

Vystavovatelé 
 
        
 

 


